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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

1. A Secretaria de Estado da Educag&o - SEED, no uso de suas atribuigdes, torna publico o EDITAL 32 CONVOCAGAO ETAPA 2 (fase documental), referente ao Edital 005/2022-PSS-
HORISTA-EPT/SEED, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HORISTA DA EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE

CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAQAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO DE DOCENTES HORISTAS PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAQAO
TECNOLOGICA E TECNOLOGICA DA REDE ESTADUAL DE ENSINO.

2. ENTREGA DE DOCUMENTA(}AO COMPROBATORIA - 2 ETAPA (fase documental ) - CONFORME ORIENTA(}()ES DO ANEXO Il DO EDITAL 005/2022 para o email :
pssprofissionalizante.seed.ap@gmail.com

Periodo: 14/06/2022 a 18/06/2022
Data provavel do resultado: 21/06/2022

INSCRICAO NOME_CANDIDATO

651793
652766
652716
652564
651886
652550
652667
652740
652881
651780
652655
651764
652393
652258
652398
652644
652517
652734
652384
651812
651990
652819
652898
652830
652200
651923
652426

DAIANE LOBATO DE ALMEIDA
EDIVAN ROCHA FURTADO

MARIA ROSELIA MOTA JANSEN

0OZZY MORENO DE ALMEIDA E SILVA
JOYCIANE DE OLIVEIRA MOUREIRA
ROSELI MACHADO DA SILVA

KASSIA PAIVA DE SOUSA

KLESIO DA SILVEIRA BARBOSA
ADRIANE DA COSTA CANTO

GISELE SILVA DE ANDRADE

SILVIO MIRANDA DA SILVA

EDILENE SENA DE VILHENA
ALZIRINHA FREITAS SOUZA

RAILANA MIRANDA SILVA

NUBIA MARIA GUERRA MATOS
ELOINE MARIA DA SILVA FERREIRA DIAS
MAX FERREIRA BARBOSA

RENATA DO SOCCORRO BARBOSA CHAVES
MARIO SANTOS DO NASCIMENTO
YASMIM BRITO DE ALMEIDA
RUTINILDE BASTOS REIS

ADENILDO DO E S MORAES DA SILVA
JACKELINE VAZ DOS SANTOS
RUTILENE DA SILVA BASTOS BRITO
MARCONI ANDRADE CRUZ

ORIMAX MONTEIRO CRUZ

WILLAMIS FURTADO DA SILVA

Macapa, 14 de junho de 2022
Secretaria de Estado da Educacgdo

33 CONVOCAGAO ETAPA 2 (fase documental)

TIPOVAGA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AFRODESCENDENTES
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICADO
CEPAJOB -TECRH |
CEPAVCP - TECPFI
CEPGRS - TECAAB-ES
CEPGRS - TECAAB-ES
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECPSI
CEPSMSGS - FICAOC
CEPSMSGS - FICATA
CEPSMSGS - FICRID
CEPSMSGS - FICTE
CEPSMSGS - TECHG
CEPSMSGS - TECIP
CEPSMSGS - TECIPG
CEPSMSGS - TECIPS
CEPSMSGS - TECLE
CEPSMSGS - TECMB
CEPSMSGS - TECMM
CEPSMSGS - TESGIP
CEPSMSGS - TESGIP
CIFPA - TECPA

CIFPA - TECPS

CIFPA - TECSA
EJATEC - TECINFO

PONT_GERAL CLASSIFICACAO

70
35
60
60
45
80

CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO



